
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Max-Planck-Straße 
Stendal, Hauptbahnhof 5
Stendal, Röxer Straße 
Stendal, Waldfrieden 
Dahlen (b. Stendal) 
Dahrenstedt 
Welle 
Gohre 
Buchholz, Am Teich 
Buchholz, Wartehalle 
Lüderitz, Wartehalle 
Lüderitz, Schule 
fährt weiter als Linie 922
fährt weiter als Linie 922

ab

an
ab
ab

987

S

13:21
13:23
13:29
13:34
13:41
13:42
13:45

|
|
|

13:51
13:56

|
14:02
14:04
14:05

989

S

13:40
13:47
13:48
13:51
13:56
14:00
14:03

|
|

14:12
14:17
14:19

9813

S

15:28
15:30
15:36

|
15:41
15:42
15:45

|
|
|

15:51
15:56

|
16:02
16:04

16:05

9815

S

15:45
15:46
15:49
15:54
15:58
16:01

 Montag bis Freitag

Verkehrshinweise:
S   nur an Schultagen

921 Stendal - Welle - Lüderitz

Gültig ab 11.08.2025



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Lüderitz, Schule 
Lüderitz, Wartehalle 
Buchholz, Am Teich 
Buchholz, Wartehalle 
Gohre 
Dahrenstedt 
Welle 
Dahrenstedt 
Dahlen (b. Stendal) 
Stendal, Waldfrieden 
Stendal, Berufsschulzentrum 2
Stendal, Altmark-Forum 
Stendal, Zum Stadtsee 
Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Altstadt 
Stendal, Stadtmitte 
Stendal, Bahnhofstraße 
Stendal, Röxer Straße 
Stendal, Hauptbahnhof 5
fährt weiter als Linie 920

Stendal, Stadtseeallee 
Stendal, Altstadt 

ab

ab

an

984

S

06:45
06:48
06:52
06:57

|
|
|
|
|
|
|

« 07:00
« 07:02

982

S

06:39
06:40
06:48

|
06:53

|
|
|
|

06:59
|
|
|
|
|
|
|

07:02
07:04

07:08
07:13

988

S

07:16
07:17
07:21
07:25
07:28
07:31
07:34
07:39

|
|
|
|
|
|
|

07:42
07:44

9810

S

07:33
07:34

|
07:39
07:43

|
|
|
|

07:50
« 07:56
ö 08:00
ö 08:01
ö 08:03
ö 08:05
ö 08:07
« 08:09

|
08:11

9812

S

07:42
07:45
07:48
07:53
« 07:59
ö 08:03
ö 08:04
ö 08:06
ö 08:08
ö 08:10
« 08:12

|
08:14

9816

S

14:20
14:21

|
14:26
14:30
14:34
14:37
14:40
14:43
14:48

|
|
|
|
|
|
|

« 14:51
14:53

9818

S

15:05
15:06

|
15:11
15:15
15:19
15:22
15:25
15:29
15:34

|
|
|
|
|
|
|

15:37
15:39
15:44

9820

S

16:05
16:06

|
16:11
16:15
16:19
16:22
16:25
16:28
16:33

|
|
|
|
|
|
|

« 16:36
16:38

 Montag bis Freitag

Verkehrshinweise:
S   nur an Schultagen «    hält nur zum Ausstieg

921 Lüderitz - Welle - Stendal

Gültig ab 11.08.2025


